Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » декабря 20 23  г.  № 2196

пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 02.11.2018 № 2441 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация

государственной национальной политики и профилактика экстремизма в муниципальном

образовании Октябрьский район»»;

- от 18.06.2019 № 1243 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 20.11.2019 № 2449 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 19.11.2020 № 2336 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 29.12.2020 № 2784 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 22.06.2021 № 1216 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 04.10.2021 № 2035 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 15.11.2021 № 2405 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 20.04.2022 № 773 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 07.06.2022 № 1166 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 13.09.2022 № 1987 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 19.09.2022 № 2041 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441»;

- от 19.12.2022 № 2810 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 02.11.2018 № 2441».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Насибулина А.Ю.

Глава  Октябрьского района                      С.В. Заплатин